Rangovas), vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 punkto

2 ir 3 dalimis, atsižvelgdami į 2024 m. rugsėjo 9 d. „Kelmės dvaro rūmų vidaus patalpų restauravimas

ir naujos ekspozicijos įrengimas“ darbų keitimo aktą Nr. 2, kuriame nustatyta, kad:

- papildomų darbų kaina yra 519 672,05 Eur (penki šimtai devyniolika tūkstančių šeši šimtai

septyniasdešimt du eurai 05 ct) su PVM;

- nevykdomų  darbų  kaina  yra  141 218,71  Eur  (vienas  šimtas  keturiasdešimt  vienas

tūkstantis du šimtai aštuoniolika eurų 71 ct) su PVM.

Vadovaudamosi:

- dėl papildomų darbų  –  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  89  straipsnio

1 punkto 2 dalimi, – kai būtina iš to paties rangovo pirkti papildomų darbų, paslaugų ar

prekių, kurie nebuvo įtraukti į pirminį pirkimą, ir yra visos šios sąlygos kartu:

[...]

preliminariosios sutarties vertės. Tokiais pakeitimais negali būti siekiama išvengti šiame

įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos taikymo;

Š a l y s  s u s i t a r i a:

1. Pakeisti Sutarties 9.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„Sutarties kaina yra 3 058 438,85 Eur (trys milijonai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai

trisdešimt aštuoni eurai 85  ct) su PVM. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma

suma žodžiais.

2. Patikslinti  įkainotos veiklos sąrašo eilučių sumą Nr. 1.1.6.; 1.3.2.; 1.4.1.; 1.4.2.; 1.5.1.; 1.5.2.;

1.5.3.; 1.6.1.; 1.6.2.; 1.6.3.; 1.7.1.; 1.8.;